Le richieste degli insegnanti continuano rapidamente ad aumentare, nel 1348, in occasione dell'ingaggio del maestro Antonio, si cerca di non offrire più di 40 perperi.<sup>31</sup>

*factus fuit doctor gramatice, et legere scolam pro uno anno; atamen sit in providentia d. comitis posse ips(um) licentiare secundum quod se gesserit circa ea, que facere habebit in docendo scolares; et etiam de dando sibi salarium pro dicto anno, sicut dno. Comiti placuerit, usque ypperp. XL et abinde infra. Et ipse teneatur tenere scolas et docere scolares legere et gramaticam, quis voluerit addiscere et facere et continuare ea, que ad huiusmodi commode requiruntur, que omnia sint in providentia d. comitis, solvendo sibi a dictis scolariibus quolibet mense secundum consuetudinem hic retro factam.*<sup>32</sup>

In questi anni non si conservano deliberazioni per il rinnovo del contratto dopo la scadenza annuale.<sup>33</sup> Solo nel 1357 si ha notizia che il maestro *Tuodorum* è confermato per un secondo anno,<sup>34</sup> ma dal dicembre del 1358 si ingaggia il maestro Giovanni,<sup>35</sup> il quale *debeat accipere ad illis scolariibus, qui adiscunt*

---

<sup>30</sup> *Libri reformationum*, vol. I: p. 261 (21 aprile 1347): *magister Petrus sit adsumptus ad salarium communis pro uno anno cum salario XXXV ypp et tenetur docere scolare(s) et pueros secundum quod consueverunt facere alii magistri scolariorum sallariati communis*.

<sup>31</sup> *Libri reformationum, Monumenta Ragusina*, vol. II, a cura di Ivan Krstiteļ Tkalčić [Monumenta spectantia historiam Slavorum Meridionalium, vol. XIII]. Zagreb: JAZU, 1882: p. 50 (31 ottobre 1348): *...de inveniundo unum magistrum gramatice, qui doceat pueros istius civitatis, sicut dicto comiti et suo minori consilio videbitur, eundem de salario providendi, dum modo provideant ad ypper. XL inferius*.

<sup>32</sup> *Libri reformationum*, vol. II: p. 52 (21 novembre 1348).

<sup>33</sup> *Libri reformationum*, vol. II: p. 98 (4 marzo 1350).

<sup>34</sup> *Libri reformationum*, vol. II: p. 182 (6 maggio 1357).

<sup>35</sup> *Libri reformationum*, vol. II: p. 254 (3 dicembre 1358).

*Donatum et a Donato supra, quolibet mense gross. II pro quolibet, et ab aliis gross. I; et teneatur docere et attendere equaliter omnibus. Et debet habere a communi de salario ypp. XL pro isto anno.*<sup>36</sup> Nel 1359 anche don Pietro Nigri tiene scuola nella città e il Comune provvede a sovvenzionarla con un contributo di dieci perperi annui per l'affitto dei locali.<sup>37</sup> Nel 1362 è assunto un maestro proveniente da Spalato: